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اسم التلميذرقم التلميذتس
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212320271001
212320271002
212320271003
212320271004
212320271005
212320271006
212320271007
212320271008
212320271009
212320271010
212320271011
212320271012
212320271013
212320271014
212320271015
212320271016
212320271017
212320271018
212320271019
212320271020
212320271021
212320271022
212320271023
212320271024

اسراء خالد محمد حميد
اسماء رزاق عبدي ابراهيم

اسيل عقيل اسماعيل ابراهيم
امامه حسين ثاير كرجي

اماني عامر لفته محمد
اماني هيثم غفوري مهدي

امل اياد ابراهيم حسن
امل فارس سطوان مصلح

امنه وسام رحيم لطيف
اميمه غالب ضاري احمد

ايلاف  مشتاق طالب محمد
ايلاف  ياسين حمدان طه

ايه سيف جميل جسام
بلسم صلاح  نزار عبد الحسين

تارا عبد المهدي هاشم محمد
تبارك اياد علي عبد

تبارك محمد طارق محمود
تيسير اسد محمد عبد

جمانه محسن عطيه احمد
ديما محمد سلام  عزيز
رحمه عبد الله نجم عبد

رسل مهند عبد الستار رحيم
رغد شاكر محمود علوان
رقيه عبد الله احمد حسن

91
100
79
97
89
92
95

100
63
88
86
73
90

100
83
97
88
85
89
97
72
75
88
97

57
80
65
79
73
78
97
81
58
67
64
63
86
94
88
98
87

100
83
86
80
62
68
93

50
72
38
86
56
54
82
86
31
41
56
50
64
72
76
84
80

100
72
78
70
64
74
82

59
88
52
87
64
67
92
88
84
90
70
55
84
87
70
91
75
91
79
62
71
95
74
92

35
78
50
81
54
36
89
67
51
55
50
58
61
89
76
96
73

100
78
67
50
58
87

100

64
76
72
88
84
63
94
72
66
84
63
72
58
96
78
94
77
84

100
50
89
73
73
94

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
494

0
518
420

0
549
494

0
0

389
371
443
538
471
560
480
560
501
440
432
427
464
558

0
82.33

0
86.33

70
0

91.5
82.33

0
0

64.83
61.83
73.83
89.67
78.5

93.33
80

93.33
83.5

73.33
72

71.17
77.33

93
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212320271025
212320271026
212320271027
212320271028
212320271029
212320271030
212320271031
212320271032
212320271033
212320271034
212320271035
212320271036
212320271037
212320271038
212320271039
212320271040
212320271041
212320271042
212320271043
212320271044
212320271045
212320271046
212320271047
212320271048

رهف وليد محجوب اسماعيل
ريام اسماعيل محمد عنكوش
ريام باسم محجوب اسماعيل

ريتاج اسماعيل محجوب اسماعيل
ريتاج صفاء عبد الله حميد
ريماس عباس رشيد خميس

زهراء مصطفى عبد الخالق محمود
زهراء موفق عبد الغفور رحيم

زينب احمد جميل جسام
زينب طه سالم محمد

زينه مالك صالح ابراهيم
ساره علي طالب يونس

ساره ماجد حمدي ابراهيم
سبأ ناسي منديل مطر

سجى نعمان ابراهيم مطرود
شهد صباح عبدي ابراهيم
صفا علاء  سلام  عزيز
صفا عمر حمادي سرهيد
طيبه محمد متعب كرجي
عائشه ميثاق طالب محمد
عائشه ياسر خضير عزيز

علياء احمد محمد حميد
فاتن منذر فهد جسام

فاطمه رائد احمد خلف

100
100
97

100
97

100
95
95
68
94
52

100
89
82
86
98
88
82
86
98
75
93
86
96

75
93
68
78
77
91
78
31
85
98
58
95
92
88
82
97
95
76
81
95
70
86
74
92

66
94
84
58
74
98
66
66
54
94
36
96
70
76
78
98
62
50
74
74
60
62
64
74

84
88
79
67
64
93
83
55
57
94
56

100
100
85
73

100
82
57
78
56
58
82
51
92

81
84
70
83
76
96
82
53
66
96
32

100
50
90
63

100
87
69
61
73
50
70
63
67

98
86
56

100
90
96
70
50
74
90
57
94
86
83
80

100
77
84
92
96
98
84
90
86

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

504
545
454
486
478
574
474

0
404
566

0
585
487
504
462
593
491
418
472
492
411
477
428
507

84
90.83
75.67

81
79.67
95.67

79
0

67.33
94.33

0
97.5

81.17
84
77

98.83
81.83
69.67
78.67

82
68.5
79.5

71.33
84.5
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اسم التلميذرقم التلميذتس

0271

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

212320271049
212320271050
212320271051
212320271052
212320271053
212320271054
212320271055
212320271056
212320271057
212320271058
212320271059
212320271060
212320271061
212320271062

فاطمه قصي محمود علوان
فرح بشار ابراهيم عبد الحسين

فرح زياد كاظم يونس
ليالي مهدي متعب نصيف
ماريه عثمان احمد حسن

مروه محمود خضير اسماعيل
ملاك  احمد جلال  درويش
ملاك  حسين فاضل وهيب

مها احسان فالح ابراهيم
ميلاد  يعرب محمد مهدي
هبه عدنان غفوري ردام

ورده سلمان ابراهيم سلمان
ورود فراس حواس حسين

ورود نصر جميل جسام

89
100
100
92
87

100
96
94
74
75
98
86
51
66

97
98
90
96
94

100
88
96
79
82

100
74
52
53

63
84
82
78
78

100
76
86
64
78
90
59
68
59

67
93
88
96
81

100
92
59
50
87
85
75
52
50

60
92
92
96
75
93
87
74
60
66
91
77
50
30

77
92
92
95
73
91
87
87
69
85
96
60
78
67

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

453
559
544
553
488
584
526
496
396
473
560
431
351

0

75.5
93.17
90.67
92.17
81.33
97.33
87.67
82.67

66
78.83
93.33
71.83
58.5

0

المعدلالمجموعالنتيجه

62 0 62

المشاركين
كلي بنين بنات

54 0 54

الناجحين
كلي بنين بنات

8 0 8

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

014040
 100% 98% 94% 100% 94% 100%

 87.10%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
62 0 62

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


