نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

الخالص

اسم المدرسة مدرسة المؤمنات الأبتدائية للبنات

0271

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	64	35	59	50	57	91	اسراء خالد محمد حمید	212320271001	1
82.33	494	ناجح	76	78	88	72	80	100	اسماء رزاق عبدي ابراهيم	212320271002	2
0	0	مكمل	72	50	52	38	65	79	اسيل عقيل اسماعيل ابراهيم	212320271003	3
86.33	518	ناجح	88	81	87	86	79	97	امامه حسين ثاير كرجي	212320271004	. 4
70	420	ناجح	84	54	64	56	73	89	اماني عامر لفته محمد	212320271005	5
0	0	مكمل	63	36	67	54	78	92	اماني هيثم غفوري مهدي	212320271006	6
91.5	549	ناجح	94	89	92	82	97	95	امل ایاد ابر اهیم حسن	212320271007	7
82.33	494	ناجح	72	67	88	86	81	100	امل فارس سطوان مصلح	212320271008	8
0	0	مكمل	66	51	84	31	58	63	امنه وسام رحيم لطيف	212320271009	9
0	0	مكمل	84	55	90	41	67	88	اميمه غالب ضاري احمد	212320271010	10
64.83	389	ناجح	63	50	70	56	64	86	ايلاف مشتاق طالب محمد	212320271011	11
61.83	371	ناجح	72	58	55	50	63	73	ایلاف یاسین حمدان طه	212320271012	12
73.83	443	ناجح	58	61	84	64	86	90	ایه سیف جمیل جسام	212320271013	13
89.67	538	ناجح	96	89	87	72	94	100	بلسم صلاح نزار عبد الحسين	212320271014	. 14
78.5	471	ناجح	78	76	70	76	88	83	تارا عبد المهدي هاشم محمد	212320271015	15
93.33	560	ناجح	94	96	91	84	98	97	تبارك اياد علي عبد	212320271016	16
80	480	ناجح	77	73	75	80	87	88	تبارك محمد طارق محمود	212320271017	17
93.33	560	ناجح	84	100	91	100	100	85	تیسیر اسد محمد عبد	212320271018	18
83.5	501	ناجح	100	78	79	72	83	89	جمانه محسن عطيه احمد	212320271019	19
73.33	440	ناجح	50	67	62	78	86	97	ديما محمد سلام عزيز	212320271020	20
72	432	ناجح	89	50	71	70	80	72	رحمه عبد الله نجم عبد	212320271021	21
71.17	427	ناجح	73	58	95	64	62	75	رسل مهند عبد الستار رحيم	212320271022	22
77.33	464	ناجح	73	87	74	74	68	88	رغد شاکر محمود علوان	212320271023	23
93	558	ناجح	94	100	92	82	93	97	رفيه عبد الله احمد حسن	212320271024	. 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة المؤمنات الأبتدائية للبنات

0271

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
84	504	ناجح	98	81	84	66	75	100	رهف وليد محجوب اسماعيل	212320271025	25
90.83	545	ناجح	86	84	88	94	93	100	ريام اسماعيل محمد عنكوش	212320271026	26
75.67	454	ناجح	56	70	79	84	68	97	ريام باسم محجوب اسماعيل	212320271027	27
81	486	ناجح	100	83	67	58	78	100	ريتاج اسماعيل محجوب اسماعيل	212320271028	28
79.67	478	ناجح	90	76	64	74	77	97	ريتاج صفاء عبد الله حميد	212320271029	29
95.67	574	ناجح	96	96	93	98	91	100	ریماس عباس رشید خمیس	212320271030	30
79	474	ناجح	70	82	83	66	78	95	زهراء مصطفى عبد الخالق محمود	212320271031	31
0	0	مكمل	50	53	55	66	31	95	زهراء موفق عبد الغفور رحيم	212320271032	32
67.33	404	ناجح	74	66	57	54	85	68	زینب احمد جمیل جسام	212320271033	33
94.33	566	ناجح	90	96	94	94	98	94	زينب طه سالم محمد	212320271034	. 34
0	0	مكمل	57	32	56	36	58	52	زينه مالك صالح ابراهيم	212320271035	35
97.5	585	ناجح	94	100	100	96	95	100	ساره علي طالب يونس	212320271036	36
81.17	487	ناجح	86	50	100	70	92	89	سار ه ماجد حمدي ابر اهيم	212320271037	37
84	504	ناجح	83	90	85	76	88	82	سبأ ناسي منديل مطر	212320271038	38
77	462	ناجح	80	63	73	78	82	86	سجى نعمان ابراهيم مطرود	212320271039	39
98.83	593	ناجح	100	100	100	98	97	98	شهد صباح عبدي ابراهيم	212320271040	40
81.83	491	ناجح	77	87	82	62	95	88	صفا علاء سلام عزيز	212320271041	41
69.67	418	ناجح	84	69	57	50	76	82	صفا عمر حمادي سرهيد	212320271042	42
78.67	472	ناجح	92	61	78	74	81	86	طيبه محمد متعب كرجي	212320271043	43
82	492	ناجح	96	73	56	74	95	98	عائشه ميثاق طالب محمد	212320271044	. 44
68.5	411	ناجح	98	50	58	60	70	75	عائشه یاسر خضیر عزیز	212320271045	45
79.5	477	ناجح	84	70	82	62	86	93	علياء احمد محمد حميد	212320271046	46
71.33	428	ناجح	90	63	51	64	74	86	فاتن منذر فهد جسام	212320271047	47
84.5	507	ناجح	86	67	92	74	92	96	فاطمه رائد احمد خلف	212320271048	48

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0271 اسم المدرسة مدرسة المؤمنات الأبتدائية للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
		·		,					,	. , ,	
75.5	453	ناجح	77	60	67	63	97	89	فاطمه قصيي محمود علوان	212320271049	49
93.17	559	ناجح	92	92	93	84	98	100	فرح بشار ابراهيم عبد الحسين	212320271050	50
90.67	544	ناجح	92	92	88	82	90	100	فرح زیاد کاظم یونس	212320271051	51
92.17	553	ناجح	95	96	96	78	96	92	ليالي مهدي متعب نصيف	212320271052	52
81.33	488	ناجح	73	75	81	78	94	87	ماریه عثمان احمد حسن	212320271053	53
97.33	584	ناجح	91	93	100	100	100	100	مروه محمود خضير اسماعيل	212320271054	54
87.67	526	ناجح	87	87	92	76	88	96	ملاك احمد جلال درويش	212320271055	55
82.67	496	ناجح	87	74	59	86	96	94	ملاك حسين فاضل وهيب	212320271056	56
66	396	ناجح	69	60	50	64	79	74	مها احسان فالح ابراهيم	212320271057	57
78.83	473	ناجح	85	66	87	78	82	75	میلاد یعرب محمد مهد <i>ي</i>	212320271058	58
93.33	560	ناجح	96	91	85	90	100	98	هبه عدنان غفوري ردام	212320271059	59
71.83	431	ناجح	60	77	75	59	74	86	ورده سلمان ابراهیم سلمان	212320271060	60
58.5	351	ناجح	78	50	52	68	52	51	ورود فراس حواس حسین	212320271061	61
0	0	مكمل	67	30	50	59	53	66	ورود نصر جمیل جسام	212320271062	62

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
87.10%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
07.1070	0	0	0	8	0	8	54	0	54	0	0	0	62	0	62	62	0	62

7

الاجتماعيات الرياضيات اللغة الانكليزية اللغة العربية الاسلامية العلوم الموضوع 0 4 0 4 1 0 عدد الراسبين 100% 94% 100% 94% 98% 100% نسبةالنجاح

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص